ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:           /UBND-VX                       Bình Định, ngày           tháng       năm 2020
V/v mua sắm thiết bị dạy

học tối thiểu cải cách lớp 1

của thị xã An Nhơn .

       Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND thị xã An Nhơn.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2809/STC-QLGCS

ngày 29/9/2020 và đề nghị của Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn tại Tờ trình số

349/TTr-UBND ngày 31/8/2020 về việc phê duyệt chủ trương mua sắm thiết bị dạy

học tối thiểu cải cách lớp 1; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 1. Đồng ý về chủ trương cho UBND thị xã An Nhơn sử dụng số tiền:

6.298.804.000 đồng (Sáu tỷ, hai trăm chín mươi tám triệu, tám trăm lẻ bốn ngàn

đồng) để mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu cải cách lớp 1, trang bị cho 19 trường

tiểu học trên địa bàn thị xã An Nhơn.

Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí dự phòng giáo dục năm 2020

của thị xã An Nhơn

 (Danh mục mua sắm chi tiết theo Phụ lục đính kèm Công văn số 2809/STC-

QLGCS ngày 29/9/2020 của Sở Tài chính).

 2. Giao Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã An Nhơn và các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện việc mua sắm, quản lý,

sử dụng thiết bị theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Chủ tịch UBND thị xã An Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT VX;

- Sở GD&ĐT;

- Kho bạc NN tỉnh;

- CVP, PVP VX;                                                                                      Nguyễn Tuấn Thanh

- Lưu: VT, K9.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-02T15:28:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-02T15:56:11+0700

		2020-10-05T15:17:25+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-05T16:10:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-05T16:10:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-05T16:11:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-05T16:11:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!